ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/1
3
接口继电器及光电耦合继电器
3/2   1SXF110001C2008 | ABB | 电子产品和继电器
          3
CR-P PCB 继电器
 � 9 种线圈电压
- DC : 12 V、24 V、48 V、110 V

4) 不包括 125 V DC 装置
5) 只适用于带 4 c/o 触点
6) 不包括 CR-P/M 42B、CR-P/M 42BV、CR-P/M 42C、CR-P/M 42CV、CR-P/M 52D、CR-P/M 62E、CR-P/M 62EV、CR-P/M 62D、
    CR-P/M 62DV
7) 不包括 CR-U 41B、CR-U 41BV、CR-U 41C、CR-U 41CV、CR-U 51D、CR-U 61CV、CR-U 61E、CR-U 61EV、CR-U 61D、
    CR-U 61DV、CR-U 91C、CR-U T
� 已获批准
j 在申请中
连接端子
螺钉连接                  弹簧连接                   线叉连接
ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/5
3
插拔式中间接口继电器 - CR-P 型
订货资料
  型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-P012DC1 12 V DC
1 c/o 250 V, 16 A
1SVR405600R4000
10
CR-P024DC1 24 V DC 1SVR405600R1000
CR-P048DC1 48 V DC 1SVR405600R6000
CR-P110DC1 110 V DC 1SVR405600R8000
CR-P024AC1 24 V AC 1SVR405600R0000
CR-P048AC1 48 V AC 1SVR405600R5000
CR-P110AC1 110 V AC 1SVR405600R7000
CR-P120AC1 120 V AC 1SVR405600R2000
CR-P230AC1 230 V AC 1SVR405600R3000
CR-P012DC2 12 V DC
2 c/o 250 V, 8 A
1SVR405601R4000
10
CR-P024DC2 24 V DC 1SVR405601R1000
CR-P048DC2 48 V DC 1SVR405601R6000
CR-P110DC2 110 V DC 1SVR405601R8000
CR-P024AC2 24 V AC 1SVR405601R0000
CR-P048AC2 48 V AC 1SVR405601R5000
CR-P110AC2 110 V AC 1SVR405601R7000
CR-P120AC2 120 V AC 1SVR405601R2000
CR-P230AC2 230 V AC 1SVR405601R3000
CR-P024DC2G 24 V DC
2 c/o
纯金触点
250 V, 8 A
1SVR405606R1000
10
CR-P024AC2G 24 V AC 1SVR405606R0000
CR-P110AC2G 110 V AC 1SVR405606R7000
CR-P230AC2G 230 V AC 1SVR405606R3000
附件
型号 描述 连接端子 工厂产品编号 包装数
CR-PLS 逻辑型底座（带隔离保护） 螺钉连接 1SVR405650R0000
10

D
C
 2
91
 0
45
 F
00
04
粗体字 = 库存产品
3/6   1SXF110001C2008 | ABB | 电子产品和继电器
          3
插拔式中间接口继电器 - CR-M 型
订货资料
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-M012DC2 12 V DC
2 c/o
不带 LED
250 V, 12 A
1SVR405611R4000
10
CR-M024DC2 24 V DC 1SVR405611R1000
CR-M048DC2 48 V DC 1SVR405611R6000
CR-M060DC2 60 V DC 1SVR405611R4200
CR-M110DC2 110 V DC 1SVR405611R8000
CR-M125DC2 125 V DC 1SVR405611R8200
CR-M220DC2 220 V DC 1SVR405611R9000
CR-M024AC2 24 V AC 1SVR405611R0000
CR-M048AC2 48 V AC 1SVR405611R5000
CR-M110AC2 110 V AC 1SVR405611R7000
CR-M120AC2 120 V AC 1SVR405611R2000
CR-M230AC2 230 V AC 1SVR405611R3000
CR-M012DC3 12 V DC
3 c/o
不带 LED
250 V, 10 A
1SVR405612R4000
10
CR-M024DC3 24 V DC 1SVR405612R1000
CR-M048DC3 48 V DC 1SVR405612R6000
CR-M060DC3 60 V DC 1SVR405612R4200
CR-M110DC3 110 V DC 1SVR405612R8000
CR-M125DC3 125 V DC 1SVR405612R8200
CR-M220DC3 220 V DC 1SVR405612R9000
CR-M024AC3 24 V AC 1SVR405612R0000
CR-M048AC3 48 V AC 1SVR405612R5000
CR-M060AC3 60 V DC 1SVR405612R5200
CR-M110AC3 110 V AC 1SVR405612R7000
CR-M120AC3 120 V AC 1SVR405612R2000
CR-M230AC3 230 V AC 1SVR405612R3000
CR-M012DC4 12 V DC
4 c/o
不带 LED
250 V, 6 A
1SVR405613R4000
10
CR-M024DC4 24 V DC 1SVR405613R1000
CR-M048DC4 48 V DC 1SVR405613R6000
CR-M060DC4 60 V DC 1SVR405613R4200
CR-M110DC4 110 V DC 1SVR405613R8000
CR-M125DC4 125 V DC 1SVR405613R8200
CR-M220DC4 220 V DC 1SVR405613R9000
CR-M024AC4 24 V AC 1SVR405613R0000
CR-M048AC4 48 V AC 1SVR405613R5000
CR-M110AC4 110 V AC 1SVR405613R7000
CR-M120AC4 120 V AC 1SVR405613R2000
CR-M230AC4 230 V AC 1SVR405613R3000
CR-M
2C
D
C
 2
91
 0
46
 F
00
04
粗体字 = 库存产品
ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/7
3
插拔式中间接口继电器 - CR-M 型
订货资料
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-M012DC2L 12 V DC
2 c/o
带 LED
250 V, 12 A
1SVR405611R4100
10
CR-M024DC2L 24 V DC 1SVR405611R1100
CR-M048DC2L 48 V DC 1SVR405611R6100
CR-M060DC2L 60 V DC 1SVR405611R4300
CR-M110DC2L 110 V DC 1SVR405611R8100
CR-M125DC2L 125 V DC 1SVR405611R8300
CR-M220DC2L 220 V DC 1SVR405611R9100
CR-M024AC2L 24 V AC 1SVR405611R0100
CR-M048AC2L 48 V AC 1SVR405611R5100
CR-M110AC2L 110 V AC 1SVR405611R7100
CR-M120AC2L 120 V AC 1SVR405611R2100
CR-M230AC2L 230 V AC 1SVR405611R3100
CR-M012DC3L 12 V DC
3 c/o
带 LED
250 V, 10 A
1SVR405612R4100
10
CR-M024DC3L 24 V DC 1SVR405612R1100
CR-M048DC3L 48 V DC 1SVR405612R6100
CR-M060DC3L 60 V DC 1SVR405612R4300
CR-M110DC3L 110 V DC 1SVR405612R8100
CR-M125DC3L 125 V DC 1SVR405612R8300
CR-M220DC3L 220 V DC 1SVR405612R9100
CR-M024AC3L 24 V AC 1SVR405612R0100
CR-M048AC3L 48 V AC 1SVR405612R5100
CR-M110AC3L 110 V AC 1SVR405612R7100
CR-M120AC3L 120 V AC 1SVR405612R2100
CR-M230AC3L 230 V AC 1SVR405612R3100
CR-M012DC4L 12 V DC
4 c/o
带 LED
250 V, 6 A
1SVR405613R4100
10
CR-M024DC4L 24 V DC 1SVR405613R1100
CR-M048DC4L 48 V DC 1SVR405613R6100
CR-M060DC4L 60 V DC 1SVR405613R4300
CR-M110DC4L 110 V DC 1SVR405613R8100
CR-M125DC4L 125 V DC 1SVR405613R8300
CR-M220DC4L 220 V DC 1SVR405613R9100
CR-M024AC4L 24 V AC 1SVR405613R0100
CR-M048AC4L 48 V AC 1SVR405613R5100
CR-M110AC4L 110 V AC 1SVR405613R7100
CR-M120AC4L 120 V AC 1SVR405613R2100
CR-M230AC4L 230 V AC2 1SVR405613R3100
CR-M024DC4LD 24 V DC
4 c/o
LED 和续流二极管
250 V, 6 A 1SVR405614R1100 10
CR-M024DC4G 24 V DC
4 c/o
带纯金触点
250 V, 6 A
1SVR405618R1000
10
CR-M024AC4G 24 V AC 1SVR405618R0000
CR-M110AC4G 110 V AC 1SVR405618R7000
CR-M230AC4G 230 V AC 1SVR405618R3000
CR-M
2C
D
C

          3
插拔式中间接口继电器 - CR-M 型
订货资料
CR-M
2C
D
C
 2
91
 0
46
 F
00
04
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-M012DC4LG 12 V DC
4 c/o
带纯金触点和
LED
250 V / 6 A
1SVR405618R4100
10
CR-M024DC4LG 24 V DC 1SVR405618R1100
CR-M048DC4LG 48 V DC 1SVR405618R6100
CR-M060DC4LG 60 V DC 1SVR405618R4300
CR-M110DC4LG 110 V DC 1SVR405618R8100
CR-M125DC4LG 125 V DC 1SVR405618R8300
CR-M220DC4LG 220 V DC 1SVR405618R9100
CR-M024AC4LG 24 V AC 1SVR405618R0100
10
CR-M048AC4LG 48 V AC 1SVR405618R5100
CR-M110AC4LG 110 V AC 1SVR405618R7100
CR-M120AC4LG 120 V AC 1SVR405618R2100
CR-M230AC4LG 230 V AC 1SVR405618R3100
CR-M012DC4LDG 12 V DC 4 c/o
带纯金触点、
LED和续流二极管
-
1SVR405618R4400
10
CR-M024DC4LDG 24 V DC 1SVR405618R1400
附件
型号 形式 连接端子 工厂产品编号 包装数
CR-M2LS 逻辑底座（用于 2 c/o）
螺钉连接

CR-MH 塑料固定器
-
1SVR405659R1000
10
CR-MH1 金属固定器 1SVR405659R1100
CR-MJ 跨接条 1SVR405658R6000
CR-MM 底座标记牌 1SVR405658R1000
CR-M4SS底座
CR-MJ
粗体字 = 库存产品
ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/9
3
插拔式中间接口继电器 - CR-MX 型
订货资料
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-MX012DC2 12 V DC
不带LED,
2 c/o
250 V AC 7A
1SVR405631R4000
10
CR-MX024DC2 24 V DC 1SVR405631R1000
CR-MX048DC2 48 V DC 1SVR405631R6000
CR-MX110DC2 110 V DC 1SVR405631R8000
CR-MX024AC2 24 V AC 1SVR405631R0000
CR-MX110AC2 110 V AC 1SVR405631R7000
CR-MX230AC2 230 V AC 1SVR405631R3000
CR-MX012DC4 12 V DC
不带LED,
4 c/o
250 V AC 5A
1SVR405633R4000
10
CR-MX024DC4 24 V DC 1SVR405633R1000
CR-MX048DC4 48 V DC 1SVR405633R6000
CR-MX110DC4 110 V DC 1SVR405633R8000
CR-MX024AC4 24 V AC 1SVR405633R0000
CR-MX110AC4 110 V AC 1SVR405633R7000
CR-MX230AC4 230 V AC 1SVR405633R3000
CR-MX012DC2L 12 V DC
带LED,
2 c/o
250 V AC 7A
1SVR405631R4100
10
CR-MX024DC2L 24 V DC 1SVR405631R1100
CR-MX048DC2L 48 V DC 1SVR405631R6100
CR-MX110DC2L 110 V DC 1SVR405631R8100
CR-MX024AC2L 24 V AC 1SVR405631R0100
CR-MX110AC2L 110 V AC 1SVR405631R7100
CR-MX230AC2L 230 V AC 1SVR405631R3100
CR-MX012DC4L 12 V DC
带LED,
4 c/o
250 V AC 5A
1SVR405633R4100 10
CR-MX024DC4L 24 V DC 1SVR405633R1100 10
CR-MX048DC4L 48 V DC 1SVR405633R6100 10
CR-MX110DC4L 110 V DC 1SVR405633R8100 10
CR-MX024AC4L 24 V AC 1SVR405633R0100 10
CR-MX110AC4L 110 V AC 1SVR405633R7100 10
CR-MX230AC4L 230 V AC 1SVR405633R3100 10
2C
D
C
 2

D
C
 2
91
 0
03
 S
00
14
可插拔中间接口继电器
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-S005VDC1R 5 V DC
1c/o 250 V, 6 A
1SVR405501R1010
10
CR-S012VDC1R 12 V DC 1SVR405501R2010
CR-S024VDC1R 24 V DC 1SVR405501R3010
CR-S048VDC1R 48 V DC 1SVR405501R4010
CR-S060VDC1R 60 V DC 1SVR405501R5010
CR-S005VDC1RG 5 V DC
1c/o
12 V, 250 mA
(3W)1)
1SVR405501R1020
10
CR-S012VDC1RG 12 V DC 1SVR405501R2020
CR-S024VDC1RG 24 V DC 1SVR405501R3020
CR-S048VDC1RG 48 V DC 1SVR405501R4020
CR-S060VDC1RG 60 V DC 1SVR405501R5020
中间接口继电器组件（继电器+底座）
型号 供电电压 输出触点 触点容量 连接端子 工厂产品编号 包装数
CR-S024VADC1CRS 24 V AC/DC
1c/o (SPDT) 250 V, 6 A
螺钉连接 1SVR405541R3110
10
CR-S024VADC1CRZ 24 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R3210
CR-S110VADC1CRS 110 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405541R6110
CR-S110VADC1CRZ 110 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R6210
CR-S230VADC1CRS 230 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405541R7110
CR-S230VADC1CRZ 230 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R7210
CR-S024VADC1CRGS 24 V AC/DC
1c/o (SPDT)
12 V, 250
mA (3W)1)
螺钉连接 1SVR405541R3120
10
CR-S024VADC1CRGZ 24 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R3220
CR-S110VADC1CRGS 110 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405541R6120
CR-S110VADC1CRGZ 110 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R6220
CR-S230VADC1CRGS 230 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405541R7120
CR-S230VADC1CRGZ 230 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405541R7220
底座
型号 供电电压 连接端子 工厂产品编号 包装数
CR-S006/024VDC1SS 6-24 V DC 螺钉连接 1SVR405521R1100
10
CR-S006/024VDC1SZ 6-24 V DC 弹簧连接 1SVR405521R1200
CR-S012/024VADC1SS 12-24 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405521R3100
CR-S012/024VADC1SZ 12-24 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405521R3200
CR-S048/060VADC1SS 48-60 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405521R5100
CR-S048/060VADC1SZ 48-60 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405521R5200
CR-S110/125VADC1SS 110-125 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405521R6100
CR-S110/125VADC1SZ 110-125 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405521R6200
CR-S220/240VADC1SS 220-240 V AC/DC 螺钉连接 1SVR405521R7100
CR-S220/240VADC1SZ 220-240 V AC/DC 弹簧连接 1SVR405521R7200
底座用附件
型号 类型 工厂产品编号 包装数
CR-SJB20-BLUE 20针短接条，蓝色 1SVR405598R0700
10
CR-SJB20-RED 20针短接条，红色 1SVR405598R0800
CR-SJB20-BLACK 20针短接条，黑色 1SVR405598R0900
CR-SM 标记牌 1SNB041391R0610
CR-SSEP 隔板 1SVR405599R0000
ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/11
3

07
 S
00
11
附件
型号 形式 工厂产品编号 包装数
CR-U2S 底座 (用于 2 c/o 和可插模块) 1SVR405670R0000
10
CR-U3S 底座 (用于 3 c/o 和可插模块) 1SVR405660R0000
CR-U3E 底座 (用于 3 c/o) 1SVR405660R0100
CR-U2SM 细底座 (用于 2 c/o) 1SVR405670R1100
CR-U3SM 细底座 (用于 3 c/o) 1SVR405660R1100
CR-UH 固定器 (用于 CR-U 底座) 1SVR405669R0000
粗体字 = 库存产品
型号 供电电压 输出触点 触点容量 工厂产品编号 包装数
CR-U012DC2 12 V DC
2 c/o
(不带 LED)
250 V, 10 A
1SVR405621R4000
10
CR-U024DC2 24 V DC 1SVR405621R1000
CR-U048DC2 48 V DC 1SVR405621R6000
CR-U110DC2 110 V DC 1SVR405621R8000
CR-U220DC2 220 V DC 1SVR405621R9000
CR-U024AC2 24 V AC 1SVR405621R0000
CR-U048AC2 48 V AC 1SVR405621R5000
CR-U110AC2 110 V AC 1SVR405621R7000
CR-U120AC2 120 V AC 1SVR405621R2000
CR-U230AC2 230 V AC 1SVR405621R3000
CR-U012DC3 12 V DC
3 c/o
(不带 LED)
250 V, 10 A
1SVR405622R4000
10
CR-U024DC3 24 V DC 1SVR405622R1000
CR-U048DC3 48 V DC 1SVR405622R6000
CR-U110DC3 110 V DC 1SVR405622R8000
CR-U125DC3 125 V DC 1SVR405622R8200
CR-U220DC3 220 V DC 1SVR405622R9000
CR-U024AC3 24 V AC 1SVR405622R0000
CR-U048AC3 48 V AC 1SVR405622R5000
CR-U060AC3 60 V AC 1SVR405622R5200
CR-U110AC3 110 V AC 1SVR405622R7000
CR-U120AC3 120 V AC 1SVR405622R2000
CR-U230AC3 230 V AC 1SVR405622R3000
CR-U012DC2L 12 V AC
2 c/o
(带 LED)
250 V, 10 A
1SVR405621R4100
10
CR-U024DC2L 24 V DC 1SVR405621R1100
CR-U048DC2L 48 V DC 1SVR405621R6100
CR-U110DC2L 110 V DC 1SVR405621R8100
CR-U220DC2L 220 V DC 1SVR405621R9100
CR-U024AC2L 24 V AC 1SVR405621R0100
CR-U048AC2L 48 V AC 1SVR405621R5100
CR-U110AC2L 110 V AC 1SVR405621R7100
CR-U120AC2L 120 V AC 1SVR405621R2100
CR-U230AC2L 230 V AC 1SVR405621R3100
CR-U012DC3L 12 V DC
3 c/o
(带 LED)
250 V, 10 A
1SVR405622R4100
10
CR-U024DC3L 24 V DC 1SVR405622R1100
CR-U048DC3L 48 V DC 1SVR405622R6100
CR-U110DC3L 110 V DC 1SVR405622R8100
CR-U220DC3L 220 V DC 1SVR405622R9100
CR-U024AC3L 24 V AC 1SVR405622R0100
CR-U048AC3L 48 V AC 1SVR405622R5100
CR-U110AC3L 110 V AC 1SVR405622R7100
CR-U120AC3L 120 V AC 1SVR405622R2100
CR-U230AC3L 230 V AC 1SVR405622R3100
ABB | 电子产品和继电器 | 1SXF110001C2008   3/13
3
型号 供电电压 描述 形式 工厂产品编号 包装数
CR-U 21 6 - 230 V DC